АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.02.2022                                     с. Нагорное	   № 22-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 29.11.2010 № 18 «ОБ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНСТРУКТОРАХ ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКИ ПРИ НАГОРНОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ»

      	Во исполнение Федерального закона  от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета, администрация Нагорновского сельсовета
ПОСТАНОВИЛА:
       1. Внести изменения в постановление администрации Нагорновского сельсовета от 29.11.2010 №18 «Об общественных инструкторах пожарной профилактики при Нагорновском сельсовете» (далее – Постановление).
      1.1. Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости»                и размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

  Глава Нагорновского сельсовета                                             Е.В. Николаева

Приложение
к постановлению администрации
Нагорновского сельсовета
от 17.02.2022  № 22-п

СОСТАВ
общественных инструкторов пожарной профилактики
Нагорновского сельсовета

с. Нагорное
1. Клименченко Анастасия Павловна  –  ул. Кузьмина, д. № 1-№ 69;
                                                                   ул. 40 лет Победы.
2. Афанасьева Наталья Николаевна  –  ул. Кузьмина, д. № 70-№ 135
                                                                  пер. Школьный.
3. Кириченко Наталья Михайловна  –    ул. Слободка,
                                                                  ул. Пролетарская.

	д. Усть-Анжа
1. Идт Светлана Валентиновна  –    ул. Центральная, ул. Набережная,
                                                             ул. Рыбацкая.